
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.08.2020 № B-1763

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Мой любимый пластилин"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Зиля Ядкаровна Биктагирова ДП-1763-101856 от 02.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Мой любимый пластилин"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Ануфриева 
Мила 
,Ануфриева 
Диана

Попадейкина 
Алена 
Васильевна, 
Медюха 
Елена 
Виктровна

Мой любимый пластилин 1 место ДП-1763-
102278

2 Николаева 
Мария

Дарвина 
Людмила Мой любимый пластилин 1 место ДП-1763-

102375

3 Милана 
Травникова.

Михайлова 
Лариса 
Андреевна.

"Ромашка". 1 место ДП-1763-
102406

4 Бештейнова 
Кира

Павлова 
Валентина 
Ивановна

Ваза с фруктами 1 место ДП-1763-
102448

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


